Количество вакантных мест за счет бюджетных ассигнований бюджета Архангельской области
 на 2019-2020 учебный год  (на 11.10.2019 года)
	Код
	Профессия
	Срок обучения
	Базовое образование
	Форма обучения
	Количество вакантных мест

	
	
	
	
	
	1 курс
	2 курс
	3 курс

	43.01.09
	Повар, кондитер
	3 года 10 месяцев
	основное общее
	очная
	7
	6
	7

	35.01.15
	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном производстве
	2 года 10 месяцев
	основное общее
	очная
	3
	5
	3



